
Gehäuse: Einwandig
Tür: Einwandig
Scharniere: Innenliegend 
Türöfnungswinkel: 180°
Verankerung: 2 Bohrungen in der Rückwand 
Notschlüsselkästen mit auswechselbarer Glasscheibe 

Zylinderschloss 
2 Schlüssel (65 mm)

Signalrot, RAL 3001 

NOTSCHLÜSSELKASTEN NSKN

Modell NSKN 2

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

SCHLÜSSELSCHRÄNKE

made in

EU



NOTSCHLÜSSELKASTEN NSKN

SCHLÜSSELSCHRÄNKE

made in

EU

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Bemerkung Gewicht
(Kg)

NSKN 1

NSKN 2

NSKN 3

NSKN 4

mit Klöppel 

mit Klöppel

0,5

0,5

1,0

1,0

32

32

50

50

150

150

200

200

120

120

200

200

1

1

5

5

NSKN 4NSKN 3NSKN 2NSKN 1

Anzahl 
Haken 

                               Standardverschluss                                                         Optionale Verschlussvarianten 

Modell

VERSCHLUSSOPTIONEN

Zylinderschloss Vorrichtung für Proilhalbzylinder

NSKN 1

NSKN 2

NSKN 3

NSKN 4

g

g

g

g

g

g

g

g

Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

31

31

49

49

148

148

198

198

118

118

198

198

Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.


